FDP

Die Liberalen

Moiriken-Wildegg

Terminprogramm 2025

10.05.2025
11.06.2025
17.06.2025
27.06.2025
01.08.2025
15.08.2025
22.08.2025
13.09.2025
28.09.2025
12.11.2025
24.11.2025

Save the Date

15.08.2025

Moriken-Wildegg trifft sich

GV und Parteiversammlung FDP Mériken-Wildegg
Gemeindeversammlung

Jugendfest bis 29.06.2024

Bundesfeier

Parteianlass (Wasserversorgung) FDP Moériken-Wildegg
Traktorentreffen bis 24.08.2025

Moriken-Wildegg trifft sich

Gemeinde-Wahlen

Parteiversammlung FDP Moériken-Wildegg

Gemeindeversammlung

Parteianlass (Wasserversorgung) FDP Moriken-Wildegg

19. Dez. 2024



